
Auto Mode

Detection area

Hold-time 

Daylight threshold

Stand-by period

Stand-by dimming level

1、Po stisknutí "Reset" tlačítka se změní jas na maximum.

2、Po stisknutí "Reset" tlačítka bude nastavení 
počáteční, 
tzn. 100% detekční rozsah, doba svitu 5s, 
snímač denního světla vypnut.

Reset

Po stiskutí "Auto Mode" tlačítka se aktivuje senzor
a veškeré provedené nastavení zůstane stejné i po stiskutí
"ON/OFF". 

Po stisknutí "ON/OFF" tlačítka bude svítidlo pernamentně svítit
(on) nebo bude vypnuté (off). Stiskněte "Auto Mode", "Reset" nebo 

ON/OFF

Svítí po stisknutí 
jakéhokoliv tlačítka. 

“Start”

“Memory”

“Apply”

“Test (2s)”

Svítí po stisknutí
"Apply" tlačítka. 

Po stisktuní tlačítka "Start" lze měnit detekční oblast,

1. Stiskněte "Memory" tlačítko pro uložení nastavení.

1、Stiskněte "Apply" tlačítko pro aplikaci uloženého nastavení.
2、

“+/-”
1. Nastavení jasu 10-100% v ON/OFF režimu.

2. Nastavení nejvyššího jasu 60-100% v senzorovém režimu.

Upozornění

1. Při použití tlačítka "ON/OFF" zbývající tlačítka určená k nastavení nejsou v provozu.

2. Stiskněte "Auto Mode" nebo "Reset" tlačítka před nastavením detekční vzdálenosti, doby svitu, práhu denního světla, doby svitu se sníženou intenzitou, stmívání. 
3.  Stiskněte "Start" a "Memory" tlačítka ke změně a uložení nastavení v jakémkoliv režimu. 

Dálkový ovladač

"Apply" tlačítko pro změnu módu.

Po stisknutí tlačítka “detection range” lze nastavit rozsah detekce: 
100% / 75% / 50% / 25%.

Po stisknutí “hold-time” lze nastavit dobu svitu:  5s / 30s 
/ 1min / 3min / 5min / 10min /20min/ 30min .

Po stisknutí “stand-by dimming level” lze nastavit stmívání:
10% / 20% / 30%/ 50%.

Po stisknutí “stand-by period” 
lze nastavit dobu svitu se sníženou intenzitou svícení:

0s / 10s / 30s / 1min / 5min/ 10min / 30min / + ∞.

Po stisknutí “daylight sensor” lze nastavit snímač denního světla:
2Lux / 10Lux / 30Lux / 50Lux/ 80Lux/ 
120Lux.

 

práh denního světla, dobu svitu, stmívání, dobu
svitu se sníženou intenzitou svícení. 

Stisknutím tlačítka bez uloženého nastavení lze aplikovat
nastavení pouze jednorázově - takové nastavení by
mělo být provedeno ve 30ti sekundách, v jiném případě
se doporučuje použít "Memory" režim.

Tlačítko “Test (2s)” je pro účely zkoušení po uvedení do provozu. Stisknutím  
tlačítka bude senzor v testovacím módu (doba držení 2s) , 
svit při snížené intenzitě svícení a senzor denního světla jsou vypnuté.




